

Rootly IVS

c/o Peter Brix Bæk, Danas Plads 24, 3. tv., 1915 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 28 63 78

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Peter Brix Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rootly IVS
c/o Peter Brix Bæk
Danas Plads 24, 3. tv.
1915 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 28 63 78
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Brix Bæk
Marie Bækgaard Andersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service af plantebaserede pølser og fars, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil levere et forbedret resultat for regnskabsåret 2020/21, baseret på bedre driftsforhold, fortsat øget vækst i indtjeningen samt iværksatte omkostningsbesparelser. Ledelsen forventer yderligere kapitaltilførsel i regnskabsåret 2020/21. Selskabet forventer at genskabe egenkapitalen inden for de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere uændrede finansieringsvilkår i år 2020/21.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er positivt påvirket af gældseftergivelse på t.kr. 124. Ledelsen anser resultat og økonomiske udvikling er mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	25/1 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	166.903	108.836
3 Personaleomkostninger	-244.602	-426.917
Driftsresultat	-77.699	-318.081
Andre finansielle indtægter	123.897	4.700
Øvrige finansielle omkostninger	-4.553	-12.526
Resultat før skat	41.645	-325.907
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.645	-325.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.907
Disponeret i alt	41.645	-325.907

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>15.150</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000
Andre tilgodehavender	<u>41.913</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.913</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.252</u>	<u>1.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.165</u>	<u>23.042</u>
Aktiver i alt	<u>49.165</u>	<u>23.042</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	430	1
Overført resultat	-90.394	-325.907
Egenkapital i alt	-89.964	-325.906
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	139.129	348.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.129	348.948
Gældsforpligtelser i alt	139.129	348.948
Passiver i alt	49.165	23.042

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

Noter

1/7 2019	25/1 2018
- 30/6 2020	- 30/6 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelsen forventer, at selskabet vil levere et forbedret resultat for regnskabsåret 2020/21, baseret på bedre driftsforhold, fortsat øget vækst i indtjeningen samt iværksatte omkostningsbesparelser. Ledelsen forventer yderligere kapitaltilførsel i regnskabsåret 2020/21. Selskabet forventer at genskabe egenkapitalen inden for de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer endvidere uændrede finansieringsvilkår i år 2020/21.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

- Gældseftergivelse t.kr. 124, indregnet under finansielle indtægter.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	242.017	423.787
Andre omkostninger til social sikring	2.585	3.130
	244.602	426.917
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1